___________________________________________________________________________________________________
RESOLUÇÃO N° 018, de 22 de outubro de 2021.

Dispõe sobre a homologação do Resultado do IV
Concurso de Desenhos do Conselho Municipal dos
Direitos do Idoso de São Francisco do Sul – SC:

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Francisco do Sul – CMDI de acordo com as suas

atribuições legais, com o disposto na Lei Municipal nº 1793 de 25 de fevereiro de 2016:

Considerando, a Resolução CMDI nº 13/2021 que dispõe sobre a aprovação do Regulamento do IV

Concurso de Desenhos do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar em reunião ordinária, realizada em 22 de  outubro de 2021, os vencedores  do IV

Concurso de Desenhos do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Francisco do Sul 2021,

ficando assim disposto:

I – 1º Lugar: Hemelly Boita Sardagna – Escola Municipal Ramiro Bueno da Rocha

II – 2º Lugar: Denis Henrique de Oliveira Rosa – Escola Municipal Francisco Anselmo Corrêa

III – 3º Lugar: Jenifer Emanuele da Silva Campos – Escola Municipal Waldemar da Costa

Art.  2º  - A  premiação  para  os  vencedores  será  realizada  no  mês  de  outubro  do  corrente,  nas

unidades escolares que os alunos estão matriculados.

Art. 3º - Esta Resolução entre em vigor a partir da data de sua publicação.

       ____________________________________
José Wilson Della Giustina

Presidente do CMDI

Publicada em: ____/____/_______.                                       Edição DOM nº__________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC - CEP: 89.240-000
Telefone: (47) 3444-5690

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br